a. – m) Chambaffort] Chambafort a. – n) ypotheca] hypotheca a. 

 (213) Praedicti quoque baylivi ex pacto convento tenentur defendere bona fide 

jura bayliarum suarum et solvere praedictos denarios in dictis quatuor

terminis 

consuetis, praefatis liberatoribus nostris qui pro tempore constituentur. De quibus 

denariis fiet solutio qualibet die dominica per ipsos liberatores juxta cursum
a)

 per nos 
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ordinatum. Frumentum autem solvent dicti baylivi ipsis liberatoribus, videlicet quolibet 

mense tantum ut inde
b)

 fiat in fine cujuslibet mensis liberatio canonicis et praebendariis 

secundum cursum ordinatum a nobis et debet solvi moneta communiter currens apud 

Sanctum Junianum.  

 a) cursum] censum corr. supra lin. cursum N1. – b) inde] idem E.  

 (214) Et statuimus et ordinamus quod quantum ad defensionem hominum et 

jurium ecclesiae nostrae serventur prima statuta contenta in quibusdam litteris inde 

confectis. Dicti etiam baylivi promiserunt praestitis ad sancta Dei evangelia juramentis 

et sub poena in dictis litteris contenta attendere, complere et servare praemissa omnia et 

contra non facere per se vel per alios nec venire. Quae quidem litterae incipiunt sic : 

"Universis praesentes litteras inspecturis, praepositus et capitulum saecularis
a)

 ecclesiae 

Sancti Juniani Lemovicensis dyocesis
b)

, salutem in Domino. Noveritis quod nos, 

diligenti
c)

 etc." et sic finiunt : "seu percipere in omnibus sibi salvis. Datum V
d)

 ydus 

octobris, anno Domini MCCLXII." Et nos praedictus praepositus pro nobis et dicto 

capitulo sigillum nostrum
e)

 et nos praenominati baylivi sigilla nostra praesentibus litteris 

apponi fecimus in praemissorum testimonium et munimen. Datum
f)
 praedicta die martis 

in crastinum Beati Barnabae apostoli, anno Domini MCCLXXIIII
o202

. » 

 a) saecularis] secularis a. – b) dyocesis] dioecesis E a. – c) diligenti] diligenti examine add. a. – d) V] 

vero E. – e) nostrum] […]m N1. – f) Datum] […]m N1.  

 (215) [f. 15r] Post tamen domini
a)

 Aymerici sepulturam, duo in discordia sunt electi et 

postquam super eorum electione apud Sedem apostolicam fuerat diutius litigatum, unus 

ex electis interim, pendente lite, mortuus est et alter per papam in Burdegalensem
b)

archiepiscopum est creatus
203

 ; et idcirco potestas eligendi iterum est ad Lemovicenses 

[f. 15v] canonicos devoluta. 

 a) domini] dicti N1 L. – b) Burdegalensem] Burdigalensem a. 

 (216) Vacante ergo adhuc sede Lemovicensi, fuit in octabis
a)